4

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.01.2022 года

№ 5-р
ст-ца Ильинская

Об утверждении графика работы рейдовой группы по контролю за соблюдением ограничительных мер в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района
Для соблюдения ограничительных мер в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции на территории Ильинского сельского поселения активизировать работу рейдовых групп:
1. Взять под контроль работу рейдовой  группы с 01.02.2022 по 28.02.2022, согласно графика (прилагается).
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы по доходам и социальным вопросам (Е.АКобзеву).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

от  31.01.2022    №5-р
График работы рейдовой группы по контролю за соблюдением ограничительных мер в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	дата
	время
	ФИО
	Телефон
	Маршрут патрулирования

	01.02.2022
	09.00-16.00
	Кобзева Елена Александровна

Кулинич Наталья Николаевна; представитель казачества
	89284362704

89604729832
	Рынок, Парк имени Мезенцева, Сквер «Молодежный»

	02.02.2022
	09.00-16.00
	Кобылина Елена Алесксеевна; Новакова Юлия Сергеевна; представитель казачества
	89182174210

9186516454
	Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный», магазин «Фрукты овощи», «Парус

	03.02.2022
	09.00-16.00
	Новакова Инна Сергеевна; Граммова Галина Ивановна; представитель казачества

	89182205866

89054025730
	Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный», магазин «Фрукты овощи», «Парус»

	04.02.2022
	09.00-16.00
	Атмаджева Валя Геогиевна

Курбатова Людмила Владимировна

представитель казачества
	89280438286

89284077422

	Магазины «Сластена», «Ажур», «Фрукты овощи», Сельпо

	05.02.2022
	9.00-16.00
	Подопригора Татьяна Петровна, Дурницкая Екатерина Валерьевна; представитель казачества
	89284039623

89282950441
	Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный», магазин «Фрукты овощи»,

	06.02.2022
	09.00-16.00
	Спесивцева Виктория Андреевна

Шевлякова Виктория Геннадьевна

Представитель казачества
	89282921891

89184457662

	Магазины «Татьяна», «Эдем», Ильинский СДК,

	07.02.2022
	09.00-16.00
	Нестеренко Оксана Сергеевна; Шляхова Валентина Ивановна, представитель казачество
	89182444866

89280419207
	Храм, центр , парк имени Мезенцева, рынок

	08.02.2022
	09.00-16.00
	Кобзева Елена Александровна

Ампилова Вера Ивановна;

представитель казачества
	89284362704

89182454035
	Магазины «Сластена», «Ажур», «Фрукты овощи», Сельпо, «Парус», «Ильинская», «Для Вас»

	09.02.2022
	09.00-16.00
	Госян Анаит Руслановна, Зимина Евгения Ивановна, представитель казачества
	89282472934

89284077422
	Рынок, Парк имени Мезенцева, Сквер «Молодежный»

	10.02.2022
	09.00-16.00
	Дыбова Ирина Ивановна

Бабкова Светлана Анатольевна

Представитель казачества
	89181564531

89284172853
	Магазины «Татьяна», «Эдем», «Россиянка»

	11.02.2022
	09.00-16.00
	Атмаджева Валя Геогиевна

Курбатова Людмила Владимировна

представитель казачества
	89280438286

89284077422

	Магазины «Сластена», «Ажур», «Фрукты овощи», Сельпо, «Парус», «Ильинская», «Для Вас»,

	12.02.2022
	09.00-16.00

	Кучеров Николай Александрович Кучерова Светлана Анатольевна

Представитель казачества

	89088945473

89505243164
	Парк имени Мезенцева, Сквер «Молодежный», Магазины «Фаворит», «Березка»

	13.02.2022
	09.00-16.00
	Новакова Юлия Сергеевна Граммова Галина Ивановна

Представитель казачества
	89186516454

89054025730
	Магазины «Татьяна», «Эдем», «Россиянка» администрация

	14.02.2022
	9.00-16.00
	Атмаджева Валя Геогиевна

Курбатова Людмила Владимировна

представитель
	89280438286

89284077422
	Ильинская амбулатория, Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А.Темченко С.П.

	15.02.2022
	9.00-16.00
	Кобзева Елена Александровна

Ампилова Вера Ивановна;

представитель казачества
	89284362704

89182454035
	Ильинская амбулатория, Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А. «Экспресс»

	16.02.2022
	9.00-16.00
	Жилякова Ольга Александровна

Астрецова Надежда Ивановна представитель казачества

	89181258006

89186879956
	Магазины «Татьяна», «Эдем», «Россиянка»

	17.02.2022
	9.00-16.00
	Спесивцева Виктория Андреевна

Шевлякова Виктория Геннадьевна

Представитель казачества
	89282921891

89184457662

	Рынок ,Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный»

	18.02.2022
	9.00-16.00
	Атмаджева Валя Геогиевна

Курбатова Людмила Владимировна

представитель казачества
	89280438286

89284077422

	Магазины «Татьяна», «Эдем», Ильинский СДК,

	19.02.2022
	9.00-16.00
	Кучеров Николай Александрович Кучерова Светлана Анатольевна

Представитель казачества
	89088945473

89505243164
	Ильинская амбулатория, Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А. «Экспресс»

	20.02.2022
	9.00-16.00
	Кулинич Наталья Николаевна

Кондратенко Наталья Николаевна;

представитель казачества
	89182444866

89283336821
	Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А.Темченко С.П

	21.02.2022
	9.00-16.00
	Подопригора Татьяна Петровна, Дурницкая Екатерина Валерьевна; представитель казачества
	89284039623

89282950441
	Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный», магазин «Фрукты овощи»,

	22.02.2022
	9.00-16.00
	Жилякова Ольга Александровна

Астрецова Надежда Ивановна представитель казачества

	89181258006

89186879956
	Магазины «Татьяна», «Эдем», «Россиянка»

	23.02.2022
	9.00-15.00
	Дыбова Ирина Ивановна

Бабкова Светлана Анатольевна

Представитель казачества

	89181564531

89284172853
	Ильинская амбулатория, Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А. «Экспресс»

	24.02.2022
	9.00-16.00
	Ампилова Вера Ивановна

Кондратенко Наталья Николаевна; представитель казачества

	89182444866

89283336821
	Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А.Темченко С.П

	25.02.2022
	09.00-16.00
	Атмаджева Валя Гергиевна Курбатова Людмила Владимировна;

представитель казачества

	89280438286

89284077422
	Магазины «Татьяна», «Эдем», Ильинский СДК

	26.02.2022
	09.00-16.00
	Кобылина Елена Алесксеевна; Новакова Юлия Сергеевна; представитель казачества

	89182174210

9186516454
	Магазины «Абсолют»,Ип Субботин Е.А.Темченко С.П

	27.02.2022
	09.00-16.00
	Спесивцева Виктория Андреевна

Шевлякова Виктория Геннадьевна

Представитель казачества
	89282921891

89184457662

	Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный», магазин «Фрукты овощи

	28.02.2022
	09.00-16.00
	Темченко Людмила Владимировна; Госян Анаит Руслановна представитель казачества

	89628574683

89282472934
	Рынок ,Парк имени Мезенцева, сквер «Молодежный»

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                             Н.Н. Кулинич